L

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
2-3. ог

I О продлениии сроков проведения опроса
работодателей о качестве образования
выпускников по образовательным программам в

| 2024 году

В целях увеличения количества работодателей, принявших участие в Опросе
работодателей о качестве образования выпускников по образовательным программам в
2024 году,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменение в Распоряжение о проведении опроса работодателей о
качестве образования выпускников по образовательным программам в 2024 году от
24.05.2024 № 2735/1р и продлить срок проведения опроса и предоставления итогового
отчета:

1.1. продлить период проведения опроса работодателей о качестве образования
выпускников по образовательным программам до 30.09.2024;

1.2. продлить период проведения анализа сотрудниками Центра мониторинга
качества образования результатов опроса работодателей о качестве образования
выпускников по образовательным программам до 25.10.2024;

1.3. срок предоставления отчета и. о. проректора по учебно-методической
работе Соловьевой М. А., включающего результаты опроса, предложения об
использовании информации о результатах опроса и мерах по совершенствованию
содержания образовательной деятельности в СПбГУ, перенести на 25.10.2024.

2. Начальнику Управления маркетинга и
медиакоммуникаций Шишмакову Д. Э. в течение двух рабочих дней с даты издания
настоящего Распоряжения обеспечить его размещение на сайте СПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего Распоряжения обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Распоряжения
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

И.о. проректора по учебно- , i/l/rj/I (///?^/>^ Л-е>
методической работе /j j j ,M. А, Соловьева

mailto:org@spbu.ru